实际控制人俞其兵先生在本持股计划的持有人完成考核后， 及时将相应股票通过法律法规允许的方
式过户至本持股计划名下。

2、2022年 6月 17日，公司召开的第五届董事会第二次会议，审议通过了《关于公司事业合伙人计
划中期权益归属的议案》， 确定公司事业合伙人持股计划向持有人中期归属的份额为 21,076,500 份，
并同意办理相应的手续。

四、 公司实际控制人的意见

2022年 11月 18日，公司实际控制人俞其兵先生出具了《承诺函》，同意公司办理本次赠与股份过
户，该自愿性承诺的主要内容为：

1、根据公司事业合伙人持股计划中期权益考核及归属结果，本人本次无偿赠与事业合伙人持股
计划的股份情况如下：

（1）无偿赠与的股份证券代码：601636；
（2）无偿赠与的股份数量：21,076,500股；
（3）无偿赠与股份的证券类别：无限售条件流通股。
2、本人承诺将在公司董事会、股东大会审议相关议案时投赞成票。
3、本人承诺本人所持拟赠与的旗滨集团股票为本人合法持有，且产权清晰；在上述赠与过户时

点，不存在质押、司法冻结及其他任何影响上述股份转让的情况。 如发现或发生本人所持拟赠与的旗
滨集团股票存在权利瑕疵，本人愿意承担由此产生的相应法律责任和法律后果。

五、 本事宜对公司股本结构和股东权益的影响
本次赠与股份过户实施前， 俞其兵先生持有公司股份 402,500,000 股， 占公司总股本的

14.9991%；俞其兵先生一致行动人福建旗滨集团有限公司持有公司股份 681,172,979 股，占公司总股
本的 25.3838%；俞其兵先生一致行动人俞勇先生持有公司股份 22,012,922 股，占公司目前总股本的
0.8203%。俞其兵先生及其前述一致行动人（包括福建旗滨集团有限公司及俞勇先生在内）合计持有公
司股份 1,105,685,901股，占公司总股本的 41.2032%。

本次赠与股份过户完成后， 俞其兵先生持有公司股份 381,423,500 股， 占公司总股本的
14.2137%；俞其兵先生一致行动人福建旗滨集团有限公司持有公司股份 681,172,979 股，占公司总股
本的 25.3838%；俞其兵先生一致行动人俞勇先生持有公司股份 22,012,922 股，占公司目前总股本的
0.8203%。俞其兵先生及其前述一致行动人（包括福建旗滨集团有限公司及俞勇先生在内）合计持有公
司股份 1,084,609,401股，占公司总股本的 40.4178%。

本次赠与股份过户前后， 公司实际控制人俞其兵先生及其一致行动人拥有上市公司权益的股份
情况如下：

股东名称 股份性质

赠与前持有股份 赠与股份 赠与后持有股份

股数（股 ） 占 总 股 本
比例 (%) 股数（股 ） 占总股本

比例 (%) 股数（股 ）
占 总 股
本 比 例
(%)

俞其兵 （赠
与主体）

合计持有股份 402,500,000 14.9991 -21,076,500 -0.7854 381,423,500 14.2137

其中无限售条件股份 402,500,000 14.9991 -21,076,500 -0.7854 381,423,500 14.2137

福 建 旗 滨
集 团 有 限
公司

合计持有股份 681,172,979 25.3838 0 681,172,979 25.3838

其中无限售条件股份 681,172,979 25.3838 0 681,172,979 25.3838

俞勇 （一致
行动人）

合计持有股份 22,012,922 0.8203 0 22,012,922 0.8203

其中无限售条件股份 22,012,922 0.8203 0 22,012,922 0.8203

合计

合计持有股份 1,105,685,901 41.2032 -21,076,500 -0.7854 1,084,609,401 40.4178

其中无限售条件股份 1,105,685,901 41.2032 -21,076,500 -0.7854 1,084,609,401 40.4178

六、 其他
本次赠与股份过户事宜相关手续正在办理当中， 尚需经中国证券登记结算有限责任公司上海分

公司批准，公司将持续关注事业合伙人持股上述股份过户的情况，及时履行信息披露义务。
七、 备查附件
1、 公司第五届董事会第二次董事会决议；
2、 实际控制人《承诺函》。
特此公告。

株洲旗滨集团股份有限公司
二〇二二年十一月二十三日

证券代码：603739 证券简称：蔚蓝生物 公告编号：2022-072

青岛蔚蓝生物股份有限公司关于
为全资子公司提供担保的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
● 被担保人名称：潍坊康地恩生物科技有限公司（以下简称“潍坊康地恩”）、青岛康地恩动物药

业有限公司（以下简称“动物药业公司”）
● 本次担保金额及已实际为其提供的担保余额：本次青岛蔚蓝生物股份有限公司（以下简称“公

司”） 为潍坊康地恩提供的担保金额为人民币 7,000万元， 为动物药业公司提供的担保金额为人民币
3,000万元。截至本公告日，公司已实际为潍坊康地恩提供的担保余额为人民币 0万元（不含本次），为
动物药业公司提供的担保余额为人民币 1,000万元（不含本次）。

● 本次担保是否有反担保：无
● 对外担保逾期的累计数量：无
一、 担保情况概述
（一）担保基本情况
1、2022年 11月 23日，公司与招商银行股份有限公司青岛分行签署了《最高额不可撤销担保书》，

为公司全资子公司潍坊康地恩在该行开展的授信业务提供连带责任保证担保， 担保总额为人民币
7,000万元。

2、2022年 11月 23日，公司与招商银行股份有限公司青岛分行签署了《最高额不可撤销担保书》，
为公司全资子公司动物药业公司在该行开展的授信业务提供连带责任保证担保， 担保总额为人民币